

Kommuner i Västernorrland, Gävleborg, Dalarna,
Jämtlands län.
Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrland, Region
Gävleborg, Region Dalarna och Region Jämtland
Härjedalen.

Kopia till:
Diariet Trafikverket

Inbjudan att söka statlig medfinansiering till åtgärder på kommunala gator och vägar år 2022

Trafikverket Region Mitt inbjuder kommuner och kollektivtrafikmyndigheter i Västernorrland, Gävleborg, Dalarna och Jämtland att söka statlig medfinansiering för investeringar år 2022 – i kollektivtrafikanläggningar alternativt i investeringar för förbättrad trafiksäkerhet och miljö på kommunalt vägnät.

Statlig medfinansiering kan sökas årligen. För denna ansökningsomgång gäller att investeringen ska vara genomförd och slutredovisad till Trafikverket senast **30 november 2022**. Detta datum är viktigt för att Trafikverket ska ha möjlighet att besluta om och genomföra utbetalning av beviljat belopp under december 2022. Åtgärden för vilka statlig medfinansiering söks måste därför ha en hög planeringsmognad. Det ska således vara högst realistiskt att åtgärden är möjlig att genomföra enligt den tidplan som anges i ansökan eller vara slutförd och slutredovisad senast den 30 november 2022.

Kommuner får ansöka om åtgärder som sträcker sig över mer än ett år men då ska detta framgå tydligt i ansökan samt byggstart sker 2022. Om åtgärd startas senare ska ansökan om statlig medfinansiering lämnas in senare år.

Statlig medfinansiering regleras i förordning (2009:237) om statlig medfinansiering till vissa regionala kollektivtrafikanläggningar m.m. Förordningen, all vägledande dokumentation samt mallar finns via Trafikverkets hemsida www.trafikverket.se/statligmedfinansiering

Publikation 2016:269 ”Hantering av statlig medfinansiering till regionala kollektivtrafikanläggningar samt åtgärder för förbättrad miljö och trafiksäkerhet på det kommunala vägnätet” (bilaga 1) samt ansökan om statlig medfinansiering (bilaga 2) bifogas.

Medel för statlig medfinansiering avsätts i de regionala planerna för transportinfrastruktur, så kallade länsplaner. Handikapporganisationer, boende, skola och andra intresseorganisationer bör i ett tidigt skede ges möjlighet att delta i planeringen av åtgärderna.

Vid bedömning av om statlig medfinansiering kan beviljas kommer hänsyn tas till i vilken mån den sökande kommunen genomfört tidigare beviljade åtgärder.

Tider

16 april 2021	Sista ansökningsdag för åtgärder som ska utföras år 2022.
Hösten 2021	Beslut tas för 2022 års åtgärder och utskick om beslut görs till sökande.
November 2022	Slutredovisning
December 2022	Utbetalning av beviljade och godkända åtgärder 2022.

Ansökan

Ansökan om statlig medfinansiering ska göras via bifogad mall, *se bilaga 2*.

Undertecknad ansökan om statlig medfinansiering skickas med fördel digitalt till trafikverket@trafikverket.se

Observera att ansökan om statlig medfinansiering för kollektivtrafikåtgärder söks av den regionala kollektivtrafikmyndigheten.

Frågor

Vid frågor kontakta Josefine Andersson 010-123 33 64

Thomas Andersson, Enhetschef Åtgärdsplanering, Trafikverket Region Mitt